
校　長

　初夏の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。
さて、１学期末の保護者懇談会を下記の要領で行います。ご多忙中のこととは存じますが、
ご出席くださいますようご案内申しあげます。

１． 日時 平成25年７月11日(木) 午後1時45分～午後５時
平成25年７月12日(金) 〃
平成25年７月16日(火) 〃
平成25年７月17日(水) 〃
平成25年７月18日(木) 〃

２． 場所 各学級の教室

尚、下記の表を、７月１日(月)までに担任にご提出下さい。
懇談時間を担任で調整させて頂きます。

１． ７月(　　　)日(　　　)時　～　(　　　)時 なら都合がつきます。

２． ７月(　　　)日(　　　)時　～　(　　　)時 なら都合がつきます。

３．

年 組 番

担任連絡

の予定です。

印

平 成 25 年 6 月 26 日

大 阪 市 立 今 津 中 学 校
滝 川 隆 士

『進路懇談会』のお知らせ

記

さんは 日( ) 時 分から

３年保護者様

第一希望

第二希望

いつでもいいです。

生 徒 名

保 護 者 名

キ    リ    ト    リ    セ    ン 


